2024 年７月９日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス

代表者名 代表取締役社長 若林 圭太郎

         （コード：7831、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 大槻 健

        （TEL．076-277-9811（代表））

第三者委員会の調査報告書受領に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 23 日付「（開示事項の経過）雇用調整助成金の受給に関する第三者委員会

組成のお知らせ」にて開示しましたとおり、当社の受給した雇用調整助成金について、支給申請の

一部に精査が必要となる疑義が発生したため、事実関係の解明のために第三者委員会を組成し、調

査を進めてまいりました。

また、当社は、2024 年６月 11 日開示の「第 46 期(令和６年 10 月期)第２四半期決算発表の延期

及び当該四半期報告書の提出期限延長申請の検討に関するお知らせ」にて開示したとおり、第三者

委員会からの当社従業員に対するアンケートの実施受領期日の延長やフォレンジック調査会社の

選定の遅れなど当初予定していたスケジュールに遅れが生じたため、調査報告書の受領を７月上旬

に変更いたしました。

第三者委員会より調査結果についての調査報告書を 2024 年 7 月８日に受領いたしましたので、

お知らせいたします。

当該調査報告書につきましては、プライバシー、個人情報及び機密情報保護等の観点から、部分

的な非開示措置を施したうえで、可及的速やかに開示する予定です。

本件につきましては、当社の株主、投資家皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご

心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

以 上